ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2023                                                                                                                № 31-р

О распределении между исполнительными органами

Томской области квот численности работников областных

государственных и муниципальных учреждений на получение

денежной компенсации за санаторно-курортное лечение на 2023 год

1. В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Томской

области от 17.01.2012 № 5а «О предоставлении санаторно-курортного лечения

работникам бюджетной сферы» утвердить распределение между исполнительными

органами Томской области квот численности работников областных

государственных и муниципальных учреждений на получение денежной

компенсации за санаторно-курортное лечение на 2023 год согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по социальной политике.

В.В. Мазур

Киняйкина М.А.

0209mа07.rgp2023

Утверждено

распоряжением Губернатора

Томской области

 от 10.02.2023 № 31-р

Распределение между исполнительными органами Томской области

квот численности работников областных государственных

и муниципальных учреждений на получение денежной

компенсации за санаторно-курортное лечение на 2023 год

№

п/п
Наименование исполнительного органа Томской области

Квота

/чел./

1. Департамент здравоохранения Томской области  145

2. Департамент общего образования Томской области  225

3. Департамент по культуре Томской области  35

4. Департамент социальной защиты населения Томской области  17

5. Департамент по молодежной политике, физической культуре

и спорту Томской области
22

6. Департамент по вопросам семьи и детей Томской области  10

7. Департамент профессионального образования Томской области 20

8. Департамент ветеринарии Томской области  4

9. Департамент труда и занятости населения Томской области 3

 Итого  481